HoBukoBa BaneHTtuHa UropesHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. NMUo
Homep

3aKJilo4YMBLUee AaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHus

npoeepeHue oT4yeTa
oueHkKe

OLLeHKMH

00O "Topoackoe
58/23 . 06.04.2023
60p0o OLEHKN

000 "lopoackoe
93/23 . 10.04.2023
610p0o oL EHKN

00O "Topoackoe
96/23 PoAck 22.05.2023
60p0o oL EHKN

||r
10023 | 000 TopoAckoe 1 o4 2023
60p0o oLEeHKN

0o00'"r
132/23 OPOACKO® 1 04.04.2023
60p0o oLEeHKN

000 T
116/23 OPOACKO® 1 15.05.2023
60po ouLEeHKN

00O "Topoackoe
117/23 .\ 16.05.2023
610p0 OLLEHKN

00O "Topoackoe
148/23 . 22.05.2023
610p0o oLEHKN

00O "Toponckoe
149/23 . 24.05.2023
610p0o oLEHKN

CBepeHun

HoBukoBa BaneHTuHa UropesHa

005957
16.09.2009

Bup,
OObEeKT oueHKH onpepensemMon

CTOMMOCTHU
3eMesibHbIn

pPbIHOYHaS
y4acToK
3eMefibHble

pbIHOYHaS
y4YacTKK
3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMebHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
3eMesbHble

pbIHOYHas
y4acTKu
3eMesbHble

pbIHOYHasA
y4acTKu
3eMesbHble

pbIHOYHaA
y4acTKu
3eMesbHble

pPbIHOYHaS
y4YacTKu
3eMesibHble

pPbIHOYHASA
y4acTKu

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



146/23

158/23

159/23

160/23

55-1/23

173/23

18-1/23

56-1/23

179/23

186/23

197/23

216/23

217/23

231/23

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6t0p0o oLeHKN"

00O "Topoackoe
6t0po oLeHKN"

00O "Toponckoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Topoackoe
6t0po oLeHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

06.04.2023

19.05.2023

12.04.2023

12.04.2023

31.05.2023

25.04.2023

16.06.2023

13.06.2023

09.06.2023

29.05.2023

3eMesbHble
Y4acCTKM

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIn
y4acToK

3eMefibHble
y4acTKu

3eMerbHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHble
Y4acTKM

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesibHbIn
y4acToK

Hexxnnoe 3paHune

3eMesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



236-2/23

230/23

146-2/23

158-2/23

159-2/23

160-2/23

93-1/23

116-1/23

194/23

203/23

204/23

148-2-
1/23

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6t0po oLeHKN"

000 "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHkn"

00O "Topoackoe
6t0po oLeHKN"

00O "Toponackoe
6topo oueHKN"

000 "lopoackoe
6topo oueHKN"

00O "Topoackoe
6topo oueHKN"

30.05.2023

13.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

20.06.2023

29.06.2023

30.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

npaBeo
BPEMEHHOro
BJIAAEHUSA 1
NnoJsib30BaHuA
NapKOBOYHbLIMU
MecTaMu Ha
3eMeflbHOM
y4yacTke

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKu

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacTok

3eMesbHble
Yy4acTKK

3eMesibHbIn
y4yacToK

Hexunble 30aHus

3eMesbHble
y4acTKu

3eMefbHble
y4acTKu

3eMesibHble
y4acTKu

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



