

Новикова Валентина Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Валентина Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		005957			
Дата включения в реестр членов РОО		16.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
58/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/23	ООО "Городское бюро оценки"	10.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
96/23	ООО "Городское бюро оценки"	22.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "Городское бюро оценки"	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132/23	ООО "Городское бюро оценки"	04.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
116/23	ООО "Городское бюро оценки"	15.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "Городское бюро оценки"	16.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	ООО "Городское бюро оценки"	22.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
149/23	ООО "Городское бюро оценки"	24.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
146/23	ООО "Городское бюро оценки"	26.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
158/23	ООО "Городское бюро оценки"	26.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159/23	ООО "Городское бюро оценки"	26.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	ООО "Городское бюро оценки"	26.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
55-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
173/23	ООО "Городское бюро оценки"	19.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	12.04.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "Городское бюро оценки"	31.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "Городское бюро оценки"	25.04.2023	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

197/23	ООО "Городское бюро оценки"	16.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
216/23	ООО "Городское бюро оценки"	13.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
217/23	ООО "Городское бюро оценки"	09.06.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
231/23	ООО "Городское бюро оценки"	29.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
236-2/23	ООО "Городское бюро оценки"	30.05.2023	право временного владения и пользования парковочными местами на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
230/23	ООО "Городское бюро оценки"	13.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
146-2/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
158-2/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
159-2/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160-2/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	06.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
116-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	20.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194/23	ООО "Городское бюро оценки"	29.06.2023	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
203/23	ООО "Городское бюро оценки"	30.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "Городское бюро оценки"	30.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
148-2-1/23	ООО "Городское бюро оценки"	28.06.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости